

تاریخ
۶
آذر
۱۴۰۰
شنبه
روزنامه

با حکم استاندارد فارس صورت گرفت،

مسعود طهماسبی سرپرست اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری فارس شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در حکم دکتر محمدهادی ایمانیه خطاب به مسعود طهماسبی آمده است:

نظریه به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس منصوب می‌نمایم. امید است با تقویت روحیه انقلابی، پاکدستی، فسادستیزی و امانت‌داری با برنامه‌ریزی و بررسی دوره‌ای وضعیت شهرهای استان حثیت شناخت و تعیین کمبودها، نیازها و نارسایی‌های اجتماعی، فرهنگی، آموزشی، بهداشتی و رفاهی، تهیه و تنظیم معیارها و ضوابط لازم برای تعیین اولویت‌های طرح‌های عمرانی در شهرها و همچنین نظارت بر امور مربوط به بررسی طرح‌های عمرانی شهرداری‌ها با هماهنگی دفتر فنی، امور عمرانی و بهای خدمات و سایر درآمدهای حمل و نقل و ترافیک، سازماندهی و هدایت منابع درآمد شهرداری‌ها با رویکرد اتخاذ روش‌های مناسب در جهت ارتقای سطح درآمد شهرداری‌ها و خودکفایی آنها، کنترل، نظارت و ارزیابی عملکرد شهرداری‌ها در سطح شهرها و سازمان‌های وابسته به آنها، بررسی موردی مصوبات شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای اسلامی فرادست استان، برنامه‌ریزی و تعیین اولویت شهرها از نظر مبارزه با خطرات ناشی از سیل و بلایای طبیعی با هماهنگی اداره کل مدیریت بحران است.

محمد جباران سرپرست اداره کل پدافند غیر عامل استانداری فارس شد

محمد جباران سرپرست اداره کل پدافند غیر عامل استانداری فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در حکم دکتر محمدهادی ایمانیه خطاب به محمد جباریان آمده است:

نظریه به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان سرپرست اداره کل پدافند غیرعامل استانداری فارس منصوب می‌نمایم. امید است با عنایت به وظایف حاکمیتی استانداری و لحاظ باینانیه گام دوم انقلاب اسلامی و سیاست‌های دولت مردمی، در راستای برنامه‌ریزی و برگزاری منظم شورای پدافند غیرعامل استان و پیگیری مصوبات آن و ایجاد هماهنگی لازم بین اعضای شوره، هماهنگی با دستگاه‌های ذیربط در زمینه فرهنگ‌سازی و نهادینه‌سازی موضوع پدافند غیرعامل در سطح استان و واحدهای استانی دستگاه اجرایی، راهبری امور مربوط به شناسایی و طبقه‌بندی زیرساخت و مراکز و تأسیسات در سطح استان و شهرستان‌های تابعه، هدایت امور مربوط به تهیه برآورد تهدیدات استان (تهدیدات خارجی، تهدیدات امنیتی) و تهیه فهرست آسیب‌پذیری استان در برابر تهدیدات و طبقه‌بندی

دیندار استاندارد فارس یا دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر: اختصاص بودجه و ساخت مرکز ماده ۴۲ استان فارس که به منظور نگهداری از محکومان مواد مخدر یا روانگردان های صنعتی غیردراویی در قانون پیش‌بینی شده است.

در دیدار دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر و استاندارد فارس مورد تأکید قرار گرفت.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در این دیدار سردار مؤمنی اظهار داشت: ستاد مبارزه با مواد مخدر همه هزینه‌های معاندان متجاهر که فعلا در اردوگاه ماده ۱۶

دیدار استاندارد فارس یا دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر: ساخت مرکز ماده ۴۲ فارس در دستور کار قرار می‌گیرد

مستقر هستند را پرداخت می‌کند. اردوگاه ماده ۱۶ ویژه نگهداری معاندان به مواد مخدر و روانگردان متجاهر است که با دستور قضایی به مدت یک تا سه ماه نگهداری می‌شوند.وی ادامه داد: به هر میزان معاندان متجاهر در اردوگاه ماده ۱۶ مستقر شوند ۵۰ درصد هزینه‌های آن توسط ستاد مبارزه با مواد مخدر پرداخت خواهد شد.همچنین در این دیدار موضوع واگذاری خودروهای مکشوفه از قاچاقچیان به دستگاه‌های کاشف بر اساس فرایندهای اداری و قانونی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در آبرِ پروژه بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی؛ آغاز عملیات اجرایی تونل دوقلوی شهیدان خادم صادق و پایان حفاری تونل دوقلوی شهید دادالله شیبانی

شهردار شیراز خبر داد:
بهره‌برداری کامل از پروژه بزرگراه شهید سلیمانی بهمن ماه سال آینده



با حضور شهردار شیراز، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز عملیات اجرایی تونل دوقلوی شهیدان خادم صادق و پایان حفاری تونل دوقلوی شهید دادالله شیبانی در آبرِ پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی به مناسبت هفته بسیج آغاز شد.

اجرای تونل دوقلوی «شهیدان خادم صادق و پایان حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» در ابر پروژه بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی گفت: تلاش پیمانکار این پروژه که همان قرارداد خاتم انبیا (ص) می باشد تا حدودی محقق شده است و شاهد پیشرفت خوب پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی هستیم، انتظاری که مدیریت شهری در تمام پروژه‌های مهم به دنبال آن است. شهردار شیراز، افزود: این پروژه شاید یکی از اصلی‌ترین معابر در حرکات ترافیکی شرقی – غربی شیراز باشد که به طول ۱۸ کیلومتر طراحی شده است و در ۶ کیلومتر باقیمانده از این پروژه چهار قطعه تونل برای افزایش ضریب ایمنی در مقابل رانش زمین، کاهش انجام خاکبرداری و حفظ اکوسیستم منطقه تعبیه شده است.

شهردار شیراز، افزود: این پروژه یکی از اصلی‌ترین معابر در حرکات ترافیکی شرقی – غربی و همزمان با سالورز میلاد پیامبر (ص)، آغاز عملیات اجرایی ورودی پروژه پل‌های «جمهوری» و «جام جم» را داشتیم که عملیات اجرایی و بهره‌برداری این پروژه به صورتی است که با افتتاح این بزرگراه این پروژه‌ها نیز افتتاح می‌شود.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده، افزود: در سال جاری بودجه ۱۲۰ میلیارد تومانی برای این پروژه در نظر گرفته شده است. او درباره پایان عملیات حفاری تونل سردار شهید دادالله شیبانی گفت: طول این تونل ۲۶۰ متر است که اتمام عملیات حفاری نشان از سرعت گرفتن این پروژه است، در این مسیر با حفظ اکوسیستم به دنبال حفظ منطقه گردشگری این قسمت به همراه تکمیل رینگ ترافیکی هستیم. رینگ تکمیلی این پروژه به پل شهدای جهاد و بلوار شهید محلاتی ختم می‌شود.

شهردار شیراز، افزود: بالغ بر ۸ تا ۱۰ هکتار باغ‌های مورد مسیر در این محدوده باقیمانده است و باغ‌های محمودیه ۱۰ هکتار حفظ شده و این بجز باغ منصوریه و چاه‌های آب است. **پایان عملیات حفاری تونل‌های دو قلو شهید دادالله شیبانی و آغاز عملیات حفاری تونل‌های دوقلوی شهیدان خادم صادق آغازگر تحولی بزرگ در سومین حرم اهل بیت (ع)**

رئیس شورای شهر شیراز با اشاره به همزمانی پایان عملیات حفاری تونل‌های دو قلو شهید دادالله شیبانی و آغاز عملیات حفاری تونل‌های دو قلو شهیدان خادم صادق نیز گفت: اجرای این دو پروژه آغازگر تحولی بزرگ در سومین حرم اهل بیت (ع) است.

مهدی طاهری با بیان اینکه مسیر بزرگراه شهید سلیمانی یکی از عظیم‌ترین معابر شهر شیراز است، گفت: با توجه به اینکه محورهای شیراز به صورت ذاتی شرقی و غربی است و اجرای چنین شریان‌های حیاتی برای شیراز بسیار مهم است.وی تصریح کرد: مردم شیراز همواره با ترافیک شدید از سمت شرق و غرب روبرو هستند که با اجرای این پروژه بخش اعظمی از این مشکلات حل می‌شود.

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

بسپج زاده اندیشه و بیش قرآنی است



مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: بسپج زاده اندیشه و بیش قرآنی است.

بسپج زاده اندیشه و بیش قرآنی است زیرا زاده اندیشه و بیش قرآنی است و انقلاب و ایران وامدار بسپج است و بسپج، زاده و پاره تن مردم است که در صحنه‌هایی مانند مبارزه با بیماری کرونا میدان داری گسترده و موفقی داشته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ در پنجمین روز هفته بسپج، مسجد آقااباباخان شیراز پذیرای احمدرضا نداف، مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و همراه سید جلیل افضلی، فرمانده پایگاه بسپج اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و محفل قرآنی بود.

احمدرضا نداف در این محفل با اشاره به این که انقلاب و ایران وامدار بسپج است، گفت: راه‌اندازی بسپج در نزدیک به یک سال پیش از جنگ نه تنها نشان از آینده‌نگری امام می‌دهد که نگرش امام را به بسپج تنها در زمینه نظامی و جنگ نمی‌داند که بسپج بایستی در همه زمینه‌های اجتماعی و فرهنگی پویا و کنشگر باشد.

رمانده پایگاه بسپج اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و محفل قرآنی است.
چراکه زاده اندیشه و نداف بسپج را زاده و پاره تن مردم دانست که نه تنها در جنگ

صفحه
۴
شماره
۳۲۳۱
سال
بیست‌وهفتم

خبر

با حضور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز

صورت گرفت؛

بررسی چالش‌های بیمارستان‌های

شهید چمران و حاج محمداسماعیل امتیاز

و فوریت‌های جراحی شهید رجایی



مطلوبی در زمینه ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به کووید

۱۹ داشته‌اند، افزود: اولویت کاری مجموعه معاونت درمان دانشگاه، حمایت و همراهی با مراکز درمانی و بیمارستان‌ها است تا نظام سلامت بتواند همچنان با شایستگی در راستای حفظ و ارتقای سلامت مردم به وظایف خود عمل کند.

در ادامه این نشست، مسئولان بیمارستان‌های شهید چمران و فوریت‌های جراحی شهید رجایی و فوریت‌های جراحی شهید رجایی به بیان چالش‌ها و دیدگاه‌های خود پرداختند.راه‌اندازی مجدد بخش اورژانس مرکز آموزشی و درمانی شهید چمران، پیگیری جذب منابع افزایش بهره‌وری، تأمین نیروی انسانی، امکانات و تجهیزات موردنیاز این بیمارستان‌ها از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود.

نماینده و عضو ناظر شورای شهر در منطقه دو شهرداری شیراز: رفتار بسیجیان برگرفته از رفتار ائمه است

شهریاری است که در بحث علمی تلاش کرد که پس از مبارزات فراوان به شهادت رسید. فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز در ادامه ضمن قدردانی از تلاش‌ها و همکاری‌های شهرداری‌های منطقه دو شیراز به همراه بقیه الله علیپور، فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز از پایگاه مقاومت بسیج شهید سجادیان بازدید و ضمن تشکر از زحمات بسیجیان این پایگاه، با اهدای لوح از آنان تقدیر نمودند.

مجید علیپور با بیان اینکه بسیج تأمین کننده امنیت و خدمتگزار

مردم است، افزود: پایگاه‌های بسیج شیراز به ویژه پایگاه شهید سجادیان عملکرد موفق و مؤثری داشته است و با تلاش و اخلاص بیش از دو دهه پایگاه نمونه کشوری شناخته می‌شود.وی افزود: بسیجیان همواره در تمام صحنه‌ها حضور و آماده جانفشانی و شهادت هستند بنابراین قدردانی از آنان را وظیفه خود

می‌دانم.غلامرضا شهریاری، شهردار منطقه دو شیراز نیز گفت: تفکر و نگاه بسپجی جامعیت دارد و به دلیل جانفشانی ها و رشادت‌های بسپجیان همواره در عرصه‌های داخلی و خارجی موفق بوده است. وی با بیان اینکه منش و رفتار بسپجیان بر منای احترام و ادب است، افزود: بسپج یعنی اخلاق و مردم‌داری و احترام به حق و حقوق دیگران که در این راستا همواره شاهد رفتارهای ازخودگذشتگی بسپجیان در حوادث مختلف عازم جبهه‌های جنگ حق علیه باطل شد و درنهایت به درجه رفیع شهادت نائل آمد بنابراین زندگی شهید چمران باید الگویی کامل از یک بسپجی دانست.

وی افزود: رفتار بسپجیان برگرفته از رفتار ائمه است، انمه نیز در زمان‌های مختلف بنا برحسب شرایط جهاد می‌کردند گاهی این جهاد زمینه علمی داشت و گاهی جهاد در میدان نبرد بوده است و در آخر همه تلاش‌هایشان رسیدن به درجه رفیع شهادت بوده است نمونه دیگری از بسپجی موفق شهید

نشست بررسی چالش‌های بیمارستان‌های شهید چمران و حاج محمداسماعیل امتیاز و فوریت‌های جراحی شهید رجایی با حضور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رئیس دانشکده پزشکی، مدیر خدمات پرستاری دانشگاه و جمعی از مسئولان این مراکز درمانی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون درمان دانشگاه با قدردانی از تلاش‌های مجموعه مدیریت و کارکنان بیمارستان‌های شهید چمران و حاج محمداسماعیل امتیاز و فوریت‌های جراحی شهید رجایی و ویژه در بحران کرونا، گفت: ارائه خدمات درمانی به بیش از ۴۵ هزار بیمار از ابتدای اسمال تا کنون در این دو مرکز آموزشی درمانی، نشان از تلاش بی‌وقفه کارکنان و اهمیت و جایگاه این مراکز در چرخه خدمات درمانی استان فارس دارد.

«ورنگ ایلامی» با اشاره به اینکه از ابتدای بحران کرونا تاکنون این مراکز آموزشی و درمانی همکاری

نماینده و عضو ناظر شورای شهر در منطقه دو شهرداری شیراز:

رفتار بسیجیان برگرفته از رفتار ائمه است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز، مهدی نصیری، نماینده و عضو ناظر در شهرداری منطقه دو شیراز، غلامرضا شهریاری، شهردار منطقه دو شیراز به همراه بقیه الله علیپور، فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز از پایگاه مقاومت بسیج شهید سجادیان بازدید و ضمن تشکر از زحمات بسپجیان این پایگاه، با اهدای لوح از آنان تقدیر نمودند.

عضو ناظر شورای اسلامی شهر

شیراز رفتار و عملکرد موفق بسپجیان را یک مدل و الگوی موفق در جهان دانست و اظهار کرد: امروز دنیا به این نتیجه رسیده است که برای موفقیت و نتیجه‌گیری در کارها باید با مشارکت همگان اقدام به عمل نماید و این بدین معنا است که کاری را که بسپج بیش از چهل سال سرلوحه کار خود قرار داده و منطقه دو شیراز نیز گفت: تفکر و نگاه بسپجی جامعیت دارد و به دلیل جانفشانی ها و رشادت‌های بسپجیان همواره در عرصه‌های داخلی و خارجی موفق بوده است. وی با بیان اینکه منش و رفتار بسپجیان بر منای احترام و ادب است، افزود: بسپج یعنی اخلاق و مردم‌داری و احترام به حق و حقوق دیگران که در این راستا همواره شاهد رفتارهای ازخودگذشتگی بسپجیان در حوادث مختلف عازم جبهه‌های جنگ حق علیه باطل شد و درنهایت به درجه رفیع شهادت نائل آمد بنابراین زندگی شهید چمران باید الگویی کامل از یک بسپجی دانست.

وی افزود: رفتار بسپجیان برگرفته از رفتار ائمه است، انمه نیز در زمان‌های مختلف بنا برحسب شرایط جهاد می‌کردند گاهی این جهاد زمینه علمی داشت و گاهی جهاد در میدان نبرد بوده است و در آخر همه تلاش‌هایشان رسیدن به درجه رفیع شهادت بوده است نمونه دیگری از بسپجی موفق شهید